Совет сельского поселения Арлановский сельсовет

муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
27.01.2015                                                                                             № 375  с.Арлан
Об утверждении Правил землепользования

и застройки сельского поселения Арлановский сельсовет

муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан

     В целях создания условий для устойчивого развития  сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, эффективного землепользования и застройки, планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки  сельского поселения Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан (прилагаются).

 2. Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского Арлановский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

               Глава сельского поселения
               Арлановский сельсовет

               муниципального района
               Краснокамский район

               Республики Башкортостан                                              Р.А.Сатаева